
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237178 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 208 970 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme Vám vzácnou příležitost vlastnit tento zvláštní rodinný
dům, který kdysi sloužil jako sídlo firmy a nyní přináší možnosti
kombinace bydlení a podnikání. Tento dům je vhodný pro dvě
generace a otevírá široké možnosti využití díky své výjimečné
lokalitě a vybavení. Nachází se v oblasti s výbornou dostupností k
veškeré infrastruktuře. S rozlohou pozemku 514m2 a dalšími
budovami, které sloužily jako sklady nebo dílny, poskytuje tento
dům nejen prostor pro rodinné bydlení, ale i pro podnikání nebo
rozvoj. Rozloha domu 164m2 s dispozicí 7+1, umožňuje
samostatné bydlení pro obě generace. Díky klidné lokalitě a
zároveň výborné dostupnosti k městským službám a občanské
vybavenosti, je toto místo ideální pro život i práci. V blízkosti se
nacházejí školy, obchody, restaurace a veřejná doprava.
Jestliže hledáte prostor pro svou rodinu i podnikání, je tato
nemovitost ideální volbou. Neváhejte a kontaktujte nás pro další
informace nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4237178
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900867787
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 514 m2
Kód zakázky: 867787

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


